Training (pembekalan) minimal sekali dalam satu 
semester;

b.	 Silabus dan RPAK;
c.	 Materi ajar;
d.	 Honorarium; 
e.	 Sertifikat/surat keterangan; dan
f.	 Perjanjian sebagai pengajar setiap semester.

(2)Honorarium sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebesar 
Rp. 150.000 (seratus lima puluh ribu rupiah) / Rp. 200.000 
(dua ratus ribu rupiah) per pertemuan.

(3)Honorarium sebagaimana dimaksud pada ayat (2) diberikan 
oleh Pihak Pertama kepada Pihak Kedua paling cepat setelah 
Pihak Pertama menyelesaikan 6 (enam) kali pertemuan PDQ.

Pasal 7